BENEF_PS_NOM
ANGEL
BENKRAIEM
BERGEROT
BERNARDIN
BOUYE
BREHON
BURTIN
BURTIN
BURTIN
BURTIN
BURTIN
BURTIN
BURTIN
CHALLAL MECHOUET
CHOQUET
CHOQUET
CHOQUET
CHOQUET
CONSEIL
CONSEIL
CONSEIL

DE SEZE
FANTONI
FARGNOLI
FERRON
FRIEDERICH
GAME
GUYON
HELFRICH
JUNG
JUNG
JUNG
KOUCHKI
LETOHIC
LETOHIC
LEWANDOWSKI
Luizy
LUNGHI

MANGIN

BENEF_PS_PR

ADRIEN
GILLES
SEBASTIEN
CLAUDINE
PHILIPPE
PHILIPPE
PHILIPPE
PHILIPPE
PHILIPPE
PHILIPPE
PHILIPPE
FADHILA
OLIVIER
OLIVIER
OLIVIER
OLIVIER
MATTHIEU
MATTHIEU
MATTHIEU
MARIANNE
JEAN
CHRISTOPHE
JEAN-MARC
GWENAEL
Lubovic
XAVIER
PHILIPPE
PHILIPPE
BORIS
BORIS
BORIS
ANTOINE
PIERRE
PIERRE
PIERRE MARIE
NELLY
JESSICA

JEAN
CHRISTOPHE

BENEF_PS_QUALITE
DOCTEUR

ANESTHESISTE
ANESTHESISTE

MEDECINE GENERALE
CHIRURGIEN UROLOGIQUE
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE REANIMATEUR
ANESTHESISTE REANIMATEUR
ANESTHESISTE REANIMATEUR
ANESTHESISTE REANIMATEUR
ANESTHESISTE REANIMATEUR
ANESTHESISTE REANIMATEUR
ANESTHESISTE REANIMATEUR
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE

DOCTEUR EN MEDECINE
PHYSIQUE ET READAPTATION
CHIRURGIE UROLOGIQUE
ANESTHESISTE
GYNECOLOGUE OBSTETRIQUE
GYNECOLOGUE OBSTETRIQUE
CHIRURGIE GENERALE
PATHOLOGIE CARDIO
VASCULAIRE

CHIRURGIE VISCERALE ET
DIGESTIVE
ANESTHESISTE-REANIMATION
ANESTHESISTE-REANIMATION
ANESTHESISTE-REANIMATION
DOCTEUR

GYNECOLOGUE OBSTETRIQUE
GYNECOLOGUE OBSTETRIQUE
CHIRURGIE GENERALE
BIOLOGIE MEDICALE
ANESTHESISTE

ANESTHESISTE

BENEF_PS_ADR1

HOPITAL BICETRE

CENTRE HOSPITALIER DELAFONTAINE

CENTRE HOSPITALIER
HOPITAL ARCHET 1

CHR HOPITAL CLAUDE HURIEZ
HOPITAL NORD

CLINIQUE DU MILLENAIRE
CLINIQUE DU MILLENAIRE
CLINIQUE DU MILLENAIRE
CLINIQUE DU MILLENAIRE
CLINIQUE DU MILLENAIRE
CLINIQUE DU MILLENAIRE

CLINIQUE DU MILLENAIRE

CENTRE HOSPITALIER DELAFONTAINE

HOPITAL LAPEYRONIE
HOPITAL LAPEYRONIE
HOPITAL LAPEYRONIE
HOPITAL LAPEYRONIE
HOPITAL SAINT ELOI
HOPITAL SAINT ELOI
HOPITAL SAINT ELOI
CLINIQUE SAINT AUGUSTIN
CHR HOPITAL CLAUDE HURIEZ
CHU GRENOBLE

CRLC CLAUDIUS REGAUD
HOPITAL ANDRE MIGNOT
HOPITAL RANGEUIL
CENTRE CARDIO DU NORD
CENTRE HOSPITALIER
HOPITAL SAINT ELOI
HOPITAL SAINT ELOI
HOPITAL SAINT ELOI
CLINIQUE ARPAJON
HOPITAL ANDRE MIGNOT
HOPITAL ANDRE MIGNOT
HOPITAL CLAUDE HURIEZ
GHI LE RAINCY MONTFERMEIL
HOPITAL JEAN VERDIER

CHU DE TOURS

BENEF_PS_ADR_COMP
78 RUE DU GENERAL LECLERC
2 RUE DU DOCTEUR DELAFONTAINE

2 RUE VALENTIN HAUY

RUE MICHEL POLONOVSKI

AVENUE ALBERT RAIMOND

RUE PENELOPE

RUE PENELOPE

RUE PENELOPE

RUE PENELOPE

RUE PENELOPE

RUE PENELOPE

RUE PENELOPE

2 RUE DU DOCTEUR DELAFONTAINE

191 AVENUE DU DOYEN GASTON GIRAUD
191 AVENUE DU DOYEN GASTON GIRAUD
191 AVENUE DU DOYEN GASTON GIRAUD
191 AVENUE DU DOYEN GASTON GIRAUD
80 AVENUE AUGUSTIN FLICHE

80 AVENUE AUGUSTIN FLICHE

80 AVENUE AUGUSTIN FLICHE

55 RUE EUGENE JACQUET

RUE MICHEL POLONOVSKI

CS 10217

20-24 RUE PONT ST PIERRE

177 ROUTE DE VERSAILLES

1 AVENUE DU PR JEAN POULHES

3 AVENUE DES MOULINS GEMEAUX

4 AVENUE DES MARRONNIERS

80 AVENUE AUGUSTIN FLICHE

80 AVENUE AUGUSTIN FLICHE

80 AVENUE AUGUSTIN FLICHE

12 BOULEVARD BROSSOLETTE

177 ROUTE DE VERSAILLES

177 ROUTE DE VERSAILLES

RUE MICHEL POLONOVSKI

10 RUE DU GENERAL LECLERC

AVENUE DU 14 JUILLET

2 BOULEVARD TONNELLE

BENEF_PS BENEF_PS_VILLE BENEF_PS_

_cP
94275 LE KREMLIN
BICETRE
93205 SAINT DENIS
34525 BEZIERS
06202 NICE
59037 LILLE
42277 SAINT PRIEST EN
JAREZ
34960 MONTPELLIER
34960 MONTPELLIER
34960 MONTPELLIER
34960 MONTPELLIER
34960 MONTPELLIER
34960 MONTPELLIER
34960 MONTPELLIER
93205 SAINT DENIS
34295 MONTPELLIER
34295 MONTPELLIER
34295 MONTPELLIER
34295 MONTPELLIER
34000 MONTPELLIER
34000 MONTPELLIER
34000 MONTPELLIER
33000 BORDEAUX
59037 LILLE
38043 GRENOBLE
31052 TOULOUSE
78150 LE CHESNAY
31059 TOULOUSE
93200 ST DENIS
59471 SECLIN
34000 MONTPELLIER
34000 MONTPELLIER
34000 MONTPELLIER
91291 ARPAJON
78150 LE CHESNAY
78150 LE CHESNAY
59037 LILLE
93379 MONTFERMEIL
93143 BONDY
37044 TOURS
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PAYS

FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE

FRANCE

BENEF_PS_TITRE

DOCTEUR

ANESTHESISTE
ANESTHESISTE

MEDECINE GENERALE
CHIRURGIEN UROLOGIQUE
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE REANIMATEUR
ANESTHESISTE REANIMATEUR
ANESTHESISTE REANIMATEUR
ANESTHESISTE REANIMATEUR
ANESTHESISTE REANIMATEUR
ANESTHESISTE REANIMATEUR
ANESTHESISTE REANIMATEUR
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE
ANESTHESISTE

DOCTEUR EN MEDECINE
PHYSIQUE ET READAPTATION
CHIRURGIE UROLOGIQUE
ANESTHESISTE
GYNECOLOGUE OBSTETRIQUE
GYNECOLOGUE OBSTETRIQUE
CHIRURGIE GENERALE
PATHOLOGIE CARDIO
VASCULAIRE

CHIRURGIE VISCERALE ET
DIGESTIVE
ANESTHESISTE-REANIMATION
ANESTHESISTE-REANIMATION
ANESTHESISTE-REANIMATION
DOCTEUR

GYNECOLOGUE OBSTETRIQUE
GYNECOLOGUE OBSTETRIQUE
CHIRURGIE GENERALE
BIOLOGIE MEDICALE
ANESTHESISTE

ANESTHESISTE

BENEF_PS_RPPS DECL_AVANT DECL_AVANT DECL_AVANT_NATURE

10100051381

10100278091

10003289047

10005178917

10003005773

10003891156

10003891156

10003891156

10003891156

10003891156

10003891156

10003891156

10100206548

10003370540

10003370540

10003370540

10003370540

1010018560

1010018560

1010018560

10002817103

10002295615

10002906591

10001624567

10002917986

10000814755

10003796124

10003258745

10003258745

10003258745

10001624567

10001624567

10100461218

10004034574

10100182756

10003974267

_MONTANT
24

250
132
32
23

460

209
143
347
240
120

250

525
487
198
455
286
552
14

23

16
56

42
23
455
264
784
24
56
29
23
370
180

213

_DATE
04/01/2012

22/11/2012
12/09/2012
05/12/2012
17/12/2012
03/01/2012
30/01/2012
30/01/2012
10/01/2012
06/01/2012
29/09/2012
26/09/2012
26/09/2012
22/11/2012
31/03/2012
14/11/2012
24/01/2012
11/01/2012
19/04/2012
19/04/2012
19/04/2012
03/12/2012
17/12/2012
21/06/2012
20/06/2012
16/02/2012
21/03/2012
07/12/2012
17/12/2012
19/04/2012
19/04/2012
19/04/2012
04/01/2012
16/02/2012
18/12/2012
17/12/2012
17/04/2012
05/04/2012

03/05/2012

HOSPITALITE OFFERTE

INSCRIPTION CONGRES

TRANSPORT

HOSPITALITE OFFERTE

HOSPITALITE OFFERTE

HOSPITALITE OFFERTE

COLLABORATION SCIENTIFIQUE / TELEFLEX

France

CONTRAT D'ORATEUR / TELEFLEX MEDICAL

EUROPE

TRANSPORT / CONTRAT D'ORATEUR

TRANSPORT / CONTRAT D'ORATEUR

TRANSPORT/ CONTRAT D'ORATEUR

HEBERGEMENT / CONTRAT D'ORATEUR

INSCRIPTION / CONTRAT D'ORATEUR

INSCRIPTION CONGRES
COLLABORATION SCIENTIFIQUE
HOSPITALITE OFFERTE
HOSPITALITE OFFERTE
HOSPITALITE OFFERTE
INSCRIPTION CONGRES
TRANSPORT
HEBERGEMENT
HOSPITALITE OFFERTE
HOSPITALITE OFFERTE
HOSPITALITE OFFERTE
COLLABORATION SCIENTIFIQUE
HOSPITALITE OFFERTE
CONVENTION RECHERCHE
HOSPITALITE OFFERTE
HOSPITALITE OFFERTE
INSCRIPTION CONGRES
TRANSPORT
HEBERGEMENT
HOSPITALITE OFFERTE
HOSPITALITE OFFERTE
HOSPITALITE OFFERTE
HOSPITALITE OFFERTE
HOSPITALITE OFFERTE
INSCRIPTION CONGRES

INSCRIPTION CONGRES
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BENEF_PS_NOM
MARCHAND
OLAGNE

PANEL

PANEL

SAIDI

SIDERIS
STRATIEV

VILLIERS

BENEF_PS_PR BENEF_PS_QUALITE

ENOM
PATRICE

ERIC

PIERRE

PIERRE

ALI

GEORGIO

VICTOR

ARNAUD

CHIRURGIE

CHIRUGIE GENERALE
GYNECOLOGUE OBSTETRIQUE
GYNECOLOGUE OBSTETRIQUE

CARDIOLOGIE ET MALADIES
VASCULAIRES

PATHOLOGIE CARDIO-
VASCULAIRE

CARDIOLOGIE ET MALADIES
VASCULAIRES

CHIRURGIE UROLOGIQUE

BENEF_PS_ADR1

CLINIQUE NOTRE DAME

CLINIQUE DU TONKIN

HOPITAL ANDRE MIGNOT

HOPITAL ANDRE MIGNOT

HOPITAL AMERICAIN

HOPITAL LARIBOISIERE

CENTRE CARDIOLOGIQUE DU NORD

CHRU HOPITAL CLAUDE HURIEZ

BENEF_PS_ADR_COMP

35 RUE DU TONKIN

177 ROUTE DE VERSAILLES

177 ROUTE DE VERSAILLES

63 BD VICTOR HUGO

2 RUE AMBROISE PARE

32 RUE DES MOULINS GEMEAUX

RUE MICHEL POLONOVSKI

BENEF_PS BENEF_PS_VILLE

_cP

14500 VIRE

69100 VILLEURBANNE

78150 LE CHESNAY

78150 LE CHESNAY

92200 NEUILLY SUR
SEINE

75010 PARIS

93200 ST DENIS

59037 LILLE

profsan Médecins2012_MAJ2522014

BENEF_PS_
PAYS
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE

FRANCE

FRANCE

BENEF_PS_TITRE
CHIRURGIEN

CHIRURGIE GENERALE
GYNECOLOGUE OBSTETRIQUE
GYNECOLOGUE OBSTETRIQUE

CARDIOLOGIE ET MALADIES
VASCULAIRES

PATHOLOGIE CARDIO-
VASCULAIRE

CARDIOLOGIE ET MALADIES
VASCULAIRES

CHIRURGIE UROLOGIQUE

BENEF_PS_RPPS DECL_AVANT DECL_AVANT DECL_AVANT_NATURE

10002103983

10003126934

10003701140

10003701140

10100223493

10001565604

10004011184

10003801957

_MONTANT
579

41
56
29
42
38
42

23

_DATE
05/10/2012

20/12/2012
16/02/2012
18/12/2012
07/12/2012
07/12/2012
07/12/2012

17/12/2012

HOSPITALITE OFFERTE

HOSPITALITE OFFERTE

HOSPITALITE OFFERTE

HOSPITALITE OFFERTE

HOSPITALITE OFFERTE

HOSPITALITE OFFERTE

HOSPITALITE OFFERTE

HOSPITALITE OFFERTE
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